REQUERIMENTO Nº 81/2007

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, de conformidade com o artigo 160, inciso I, alínea “c” do Regimento Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais, para que seja aprovado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 34/2007, AUTORIZA CONCESSÃO DE SUBVENÇÕES, AUXÍLIOS FINANCEIROS E CONTRIBUIÇÕES E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JUSTIFICATIVA

Faz-se mister a apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação para que Executivo possa adequar o referido projeto ao que foi aprovado no orçamento (PL nº 33/2007).

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2007

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE